
SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo
Entrata

Art. Codice Voce Anno Stanziamento
Accantonamento
minimo di legge

Accantonamento
minimo dell'ente

Accantonamento
effettivo del'ente

Metodo

2019  85,00%  85,00%  85,00%

2020  95,00%  95,00%  95,00%

2021 100,00% 100,00% 100,00%

        68 1.01.01.06 I.M.U. - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 2019          2.600.000,00            228.650,00 Manuale

2020          2.600.000,00            255.550,00

2021          2.600.000,00            269.000,00

        68     1 1.01.01.06 I.M.U. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA 2019            650.000,00            299.786,50            300.173,25            300.173,25 C

2020            650.000,00            335.055,50            335.487,75            335.487,75

2021            650.000,00            352.690,00            353.145,00            353.145,00

        82 1.01.01.76 TASI - IMPOSTA SU SERVIZI INDIVISIBILI 2019            643.376,00             33.044,60 Manuale

2020            643.376,00             36.932,20

2021            643.376,00             38.876,00

        82     2 1.01.01.76 TASI - RECUPERO EVASIONE 2019             70.000,00             31.600,45             31.600,45             31.600,45 C

2020             70.000,00             35.318,15             35.318,15             35.318,15

2021             70.000,00             37.177,00             37.177,00             37.177,00

       450 3.02.02.01 PROVENTO SANZIONI POLIZIA URBANA- CODICE DELLA STRADA 2019          2.050.000,00            805.906,25            805.906,25            805.906,25 C

2020          2.050.000,00            900.718,75            900.718,75            900.718,75

2021          1.750.000,00            809.375,00            809.375,00            809.375,00

TOTALE GENERALEFONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' 2019           6.013.376,00           1.137.293,20           1.137.679,95           1.399.374,55

2020           6.013.376,00           1.271.092,40           1.271.524,65           1.564.006,85

2021           5.713.376,00           1.199.242,00           1.199.697,00           1.507.573,00

TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE 2019          6.013.376,00          1.137.293,20          1.137.679,95          1.399.374,55

2020          6.013.376,00          1.271.092,40          1.271.524,65          1.564.006,85

2021          5.713.376,00          1.199.242,00          1.199.697,00          1.507.573,00

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE ISCRITTO IN USCITA
( Codice 1.10.01.03)

2019          1.399.374,55

2020          1.564.006,85

2021          1.507.573,00

DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE 2019

2020

2021

TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE 2019

2020

2021

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'  IN CONTO CAPITALE ISCRITTO IN USCITA
( Codice 2.05.03.01)

2019

2020

2021

DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'  IN CONTO CAPITALE 2019
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo
Entrata

Art. Codice Voce Anno Stanziamento
Accantonamento
minimo di legge

Accantonamento
minimo dell'ente

Accantonamento
effettivo del'ente

Metodo

2019  85,00%  85,00%  85,00%

2020  95,00%  95,00%  95,00%

2021 100,00% 100,00% 100,00%

2020

2021
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 AL 14-01-2019

 Capitolo 68.   (1.01.01.06.001)
I.M.U. - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nell calcolo  1. 101

Capitolo - Articolo
Anno 2013 Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

68 I.M.U. - IMPOSTA MUNICIPALE
PROPRIA

     3.884.429,97      3.790.529,60        190.732,56      1.694.882,14      1.394.882,14         93.900,37      2.060.000,00      1.412.823,04         42.187,91      2.809.953,26      2.196.215,48         98.588,06      2.294.310,44      1.580.292,59        696.662,93

TOTALE      3.884.429,97      3.790.529,60        190.732,56      1.694.882,14      1.394.882,14         93.900,37      2.060.000,00      1.412.823,04         42.187,91      2.809.953,26      2.196.215,48         98.588,06      2.294.310,44      1.580.292,59        696.662,93

(1) Accertamenti competenza e se presenti Accertamenti extracontabili
(2) Per gli anni in cui è in vigore il DLgs 118/2011 le riscossioni residui si riferiscono agli incassi residui di anno+1 riferiti ad anno
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 AL 14-01-2019

Capitolo 68.   (1.01.01.06.001)
I.M.U. - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA

*** METODO A ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Accertamenti competenza % RIscossioni su

accertamenti

NO 2013        3.790.529,60          190.732,56        3.981.262,16        3.884.429,97              102,49

NO 2014        1.394.882,14           93.900,37        1.488.782,51        1.694.882,14               87,84

SI 2015        1.412.823,04           42.187,91        1.455.010,95        2.060.000,00               70,63

SI 2016        2.196.215,48           98.588,06        2.294.803,54        2.809.953,26               81,67

SI 2017        1.580.292,59          696.662,93        2.276.955,52        2.294.310,44               99,24

totale %  di riscossione              441,87

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi               88,37

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione               11,63

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento minimo
rapportato alla % di applicazione

dell'ente

2019         2.600.000,00           302.380,00        85,00           257.023,00

2020         2.600.000,00           302.380,00        95,00           287.261,00

2021         2.600.000,00           302.380,00       100,00           302.380,00

*** METODO B ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Peso Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Riscossioni
rapportate

al peso

Accertamenti
competenza

Accertamenti rapportati
al peso

% Riscossioni su
accertamenti

NO 2013 0,10        3.790.529,60          190.732,56        3.981.262,16          398.126,21        3.884.429,97          388.442,99              102,49

NO 2014 0,10        1.394.882,14           93.900,37        1.488.782,51          148.878,25        1.694.882,14          169.488,21               87,84

SI 2015 0,10        1.412.823,04           42.187,91        1.455.010,95          145.501,09        2.060.000,00          206.000,00               70,63

SI 2016 0,35        2.196.215,48           98.588,06        2.294.803,54          803.181,23        2.809.953,26          983.483,64               81,67

SI 2017 0,35        1.580.292,59          696.662,93        2.276.955,52          796.934,43        2.294.310,44          803.008,65               99,24

TOTALI        2.292.621,21        2.550.423,49               89,89

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata               10,11

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento  minimo rapportato
alla % di applicazione dell'ente

2019         2.600.000,00           262.860,00        85,00           223.431,00

2020         2.600.000,00           262.860,00        95,00           249.717,00

2021         2.600.000,00           262.860,00       100,00           262.860,00

*** METODO C ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Peso Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Accertamenti
competenza

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni su
accertamenti rapportate al

peso

NO 2013 0,10        3.790.529,60          190.732,56        3.981.262,16        3.884.429,97              102,49               10,24

NO 2014 0,10        1.394.882,14           93.900,37        1.488.782,51        1.694.882,14               87,84                8,78

SI 2015 0,10        1.412.823,04           42.187,91        1.455.010,95        2.060.000,00               70,63                7,06

SI 2016 0,35        2.196.215,48           98.588,06        2.294.803,54        2.809.953,26               81,67               28,58

SI 2017 0,35        1.580.292,59          696.662,93        2.276.955,52        2.294.310,44               99,24               34,73

TOTALE               89,41

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata               10,58

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento  minimo rapportato
alla % di applicazione dell'ente

2019         2.600.000,00           275.080,00        85,00           233.818,00

2020         2.600.000,00           275.080,00        95,00           261.326,00

2021         2.600.000,00           275.080,00       100,00           275.080,00
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 AL 14-01-2019

Capitolo 68.1   (1.01.01.06.002)
I.M.U. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nell calcolo  1. 101

Capitolo - Articolo
Anno 2013 Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

68 1 I.M.U. - RECUPERO
EVASIONE IMPOSTA

        23.939,14          5.675,14        126.350,03          4.327,03         40.552,00        741.778,69        142.278,69         84.039,79        801.819,91        273.223,87        165.066,88

TOTALE         23.939,14          5.675,14        126.350,03          4.327,03         40.552,00        741.778,69        142.278,69         84.039,79        801.819,91        273.223,87        165.066,88

(1) Accertamenti competenza e se presenti Accertamenti extracontabili
(2) Per gli anni in cui è in vigore il DLgs 118/2011 le riscossioni residui si riferiscono agli incassi residui di anno+1 riferiti ad anno
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 AL 14-01-2019

Capitolo 68.1   (1.01.01.06.002)
I.M.U. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA

*** METODO A ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Accertamenti competenza % RIscossioni su

accertamenti

NO 2013

NO 2014            5.675,14            5.675,14           23.939,14               23,71

SI 2015            4.327,03           40.552,00           44.879,03          126.350,03               35,52

SI 2016          142.278,69           84.039,79          226.318,48          741.778,69               30,51

SI 2017          273.223,87          165.066,88          438.290,75          801.819,91               54,66

totale %  di riscossione              144,40

numero elementi significativi 4

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi               36,10

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione               63,90

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento minimo
rapportato alla % di applicazione

dell'ente

2019           650.000,00           415.350,00        85,00           353.047,50

2020           650.000,00           415.350,00        95,00           394.582,50

2021           650.000,00           415.350,00       100,00           415.350,00

*** METODO B ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Peso Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Riscossioni
rapportate

al peso

Accertamenti
competenza

Accertamenti rapportati
al peso

% Riscossioni su
accertamenti

NO 2013 0,10

NO 2014 0,10            5.675,14            5.675,14              567,51           23.939,14            2.393,91               23,71

SI 2015 0,10            4.327,03           40.552,00           44.879,03            4.487,90          126.350,03           12.635,00               35,52

SI 2016 0,35          142.278,69           84.039,79          226.318,48           79.211,46          741.778,69          259.622,54               30,51

SI 2017 0,35          273.223,87          165.066,88          438.290,75          153.401,76          801.819,91          280.636,96               54,66

TOTALI          237.668,63          555.288,41               42,80

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata               57,20

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento  minimo rapportato
alla % di applicazione dell'ente

2019           650.000,00           371.800,00        85,00           316.030,00

2020           650.000,00           371.800,00        95,00           353.210,00

2021           650.000,00           371.800,00       100,00           371.800,00

*** METODO C ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Peso Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Accertamenti
competenza

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni su
accertamenti rapportate al

peso

NO 2013 0,10               10,00

NO 2014 0,10            5.675,14            5.675,14           23.939,14               23,71                2,37

SI 2015 0,10            4.327,03           40.552,00           44.879,03          126.350,03               35,52                3,55

SI 2016 0,35          142.278,69           84.039,79          226.318,48          741.778,69               30,51               10,67

SI 2017 0,35          273.223,87          165.066,88          438.290,75          801.819,91               54,66               19,13

TOTALE               45,73

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata               54,26

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento  minimo rapportato
alla % di applicazione dell'ente

2019           650.000,00           352.690,00        85,00           299.786,50

2020           650.000,00           352.690,00        95,00           335.055,50

2021           650.000,00           352.690,00       100,00           352.690,00
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 AL 14-01-2019

Capitolo 82.   (1.01.01.76.001)
TASI - IMPOSTA SU SERVIZI INDIVISIBILI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nell calcolo  1. 101

Capitolo - Articolo
Anno 2013 Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

82 TASI - IMPOSTA SU SERVIZI
INDIVISIBILI

     2.500.000,00      2.445.309,25      2.475.000,00      2.415.773,46         38.288,25        699.994,91        580.533,60         19.678,47        622.939,26        441.680,03        162.857,09

TOTALE      2.500.000,00      2.445.309,25      2.475.000,00      2.415.773,46         38.288,25        699.994,91        580.533,60         19.678,47        622.939,26        441.680,03        162.857,09

(1) Accertamenti competenza e se presenti Accertamenti extracontabili
(2) Per gli anni in cui è in vigore il DLgs 118/2011 le riscossioni residui si riferiscono agli incassi residui di anno+1 riferiti ad anno
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 AL 14-01-2019

Capitolo 82.   (1.01.01.76.001)
TASI - IMPOSTA SU SERVIZI INDIVISIBILI

*** METODO A ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Accertamenti competenza % RIscossioni su

accertamenti

NO 2013

NO 2014        2.445.309,25        2.445.309,25        2.500.000,00               97,81

SI 2015        2.415.773,46           38.288,25        2.454.061,71        2.475.000,00               99,15

SI 2016          580.533,60           19.678,47          600.212,07          699.994,91               85,75

SI 2017          441.680,03          162.857,09          604.537,12          622.939,26               97,05

totale %  di riscossione              379,76

numero elementi significativi 4

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi               94,94

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione                5,06

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento minimo
rapportato alla % di applicazione

dell'ente

2019           643.376,00            32.554,83        85,00            27.671,61

2020           643.376,00            32.554,83        95,00            30.927,09

2021           643.376,00            32.554,83       100,00            32.554,83

*** METODO B ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Peso Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Riscossioni
rapportate

al peso

Accertamenti
competenza

Accertamenti rapportati
al peso

% Riscossioni su
accertamenti

NO 2013 0,10

NO 2014 0,10        2.445.309,25        2.445.309,25          244.530,92        2.500.000,00          250.000,00               97,81

SI 2015 0,10        2.415.773,46           38.288,25        2.454.061,71          245.406,17        2.475.000,00          247.500,00               99,15

SI 2016 0,35          580.533,60           19.678,47          600.212,07          210.074,22          699.994,91          244.998,21               85,75

SI 2017 0,35          441.680,03          162.857,09          604.537,12          211.587,99          622.939,26          218.028,74               97,05

TOTALI          911.599,30          960.526,95               94,90

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata                5,10

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento  minimo rapportato
alla % di applicazione dell'ente

2019           643.376,00            32.812,18        85,00            27.890,35

2020           643.376,00            32.812,18        95,00            31.171,57

2021           643.376,00            32.812,18       100,00            32.812,18

*** METODO C ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Peso Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Accertamenti
competenza

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni su
accertamenti rapportate al

peso

NO 2013 0,10               10,00

NO 2014 0,10        2.445.309,25        2.445.309,25        2.500.000,00               97,81                9,78

SI 2015 0,10        2.415.773,46           38.288,25        2.454.061,71        2.475.000,00               99,15                9,91

SI 2016 0,35          580.533,60           19.678,47          600.212,07          699.994,91               85,75               30,01

SI 2017 0,35          441.680,03          162.857,09          604.537,12          622.939,26               97,05               33,96

TOTALE               93,67

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata                6,32

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento  minimo rapportato
alla % di applicazione dell'ente

2019           643.376,00            40.661,36        85,00            34.562,16

2020           643.376,00            40.661,36        95,00            38.628,29

2021           643.376,00            40.661,36       100,00            40.661,36
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 AL 14-01-2019

Capitolo 82.2   (1.01.01.76.001)
TASI - RECUPERO EVASIONE

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nell calcolo  1. 101

Capitolo - Articolo
Anno 2013 Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

82 2 TASI - RECUPERO EVASIONE         50.000,00        131.964,00          6.713,00         56.962,66

TOTALE         50.000,00        131.964,00          6.713,00         56.962,66

(1) Accertamenti competenza e se presenti Accertamenti extracontabili
(2) Per gli anni in cui è in vigore il DLgs 118/2011 le riscossioni residui si riferiscono agli incassi residui di anno+1 riferiti ad anno
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 AL 14-01-2019

Capitolo 82.2   (1.01.01.76.001)
TASI - RECUPERO EVASIONE

*** METODO A ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Accertamenti competenza % RIscossioni su

accertamenti

NO 2013

NO 2014

SI 2015

SI 2016           50.000,00

SI 2017            6.713,00           56.962,66           63.675,66          131.964,00               48,25

totale %  di riscossione               48,25

numero elementi significativi 2

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi               24,13

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione               75,87

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento minimo
rapportato alla % di applicazione

dell'ente

2019            70.000,00            53.109,00        85,00            45.142,65

2020            70.000,00            53.109,00        95,00            50.453,55

2021            70.000,00            53.109,00       100,00            53.109,00

*** METODO B ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Peso Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Riscossioni
rapportate

al peso

Accertamenti
competenza

Accertamenti rapportati
al peso

% Riscossioni su
accertamenti

NO 2013 0,10

NO 2014 0,10

SI 2015 0,10

SI 2016 0,35           50.000,00           17.500,00

SI 2017 0,35            6.713,00           56.962,66           63.675,66           22.286,48          131.964,00           46.187,40               48,25

TOTALI           22.286,48           63.687,40               34,99

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata               65,01

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento  minimo rapportato
alla % di applicazione dell'ente

2019            70.000,00            45.507,00        85,00            38.680,95

2020            70.000,00            45.507,00        95,00            43.231,65

2021            70.000,00            45.507,00       100,00            45.507,00

*** METODO C ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Peso Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Accertamenti
competenza

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni su
accertamenti rapportate al

peso

NO 2013 0,10               10,00

NO 2014 0,10               10,00

SI 2015 0,10               10,00

SI 2016 0,35           50.000,00

SI 2017 0,35            6.713,00           56.962,66           63.675,66          131.964,00               48,25               16,88

TOTALE               46,88

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata               53,11

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento  minimo rapportato
alla % di applicazione dell'ente

2019            70.000,00            37.177,00        85,00            31.600,45

2020            70.000,00            37.177,00        95,00            35.318,15

2021            70.000,00            37.177,00       100,00            37.177,00
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 AL 14-01-2019

Capitolo 450.   (3.02.02.01.002)
PROVENTO SANZIONI POLIZIA URBANA- CODICE DELLA STRADA

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nell calcolo  3. 200

Capitolo - Articolo
Anno 2013 Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

Accertamenti
competenza

(1)

Riscossioni
competenza

Riscossioni
residui

(2)

450 PROVENTO SANZIONI
POLIZIA URBANA- CODICE
DELLA STRADA

       329.938,52         54.143,99        258.745,04        951.482,87            482,87      1.564.186,09            186,09        579.343,63      1.158.773,22        436.035,58        365.543,09      1.612.640,41        444.979,02        307.807,25

TOTALE        329.938,52         54.143,99        258.745,04        951.482,87            482,87      1.564.186,09            186,09        579.343,63      1.158.773,22        436.035,58        365.543,09      1.612.640,41        444.979,02        307.807,25

(1) Accertamenti competenza e se presenti Accertamenti extracontabili
(2) Per gli anni in cui è in vigore il DLgs 118/2011 le riscossioni residui si riferiscono agli incassi residui di anno+1 riferiti ad anno
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SELVAZZANO DENTRO Prov.PD

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 AL 14-01-2019

Capitolo 450.   (3.02.02.01.002)
PROVENTO SANZIONI POLIZIA URBANA- CODICE DELLA STRADA

*** METODO A ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Accertamenti competenza % RIscossioni su

accertamenti

NO 2013           54.143,99          258.745,04          312.889,03          329.938,52               94,83

NO 2014              482,87              482,87          951.482,87                0,05

SI 2015              186,09          579.343,63          579.529,72        1.564.186,09               37,05

SI 2016          436.035,58          365.543,09          801.578,67        1.158.773,22               69,17

SI 2017          444.979,02          307.807,25          752.786,27        1.612.640,41               46,68

totale %  di riscossione              247,78

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi               49,56

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione               50,44

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento minimo
rapportato alla % di applicazione

dell'ente

2019         2.050.000,00         1.034.020,00        85,00           878.917,00

2020         2.050.000,00         1.034.020,00        95,00           982.319,00

2021         1.750.000,00           882.700,00       100,00           882.700,00

*** METODO B ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Peso Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Riscossioni
rapportate

al peso

Accertamenti
competenza

Accertamenti rapportati
al peso

% Riscossioni su
accertamenti

NO 2013 0,10           54.143,99          258.745,04          312.889,03           31.288,90          329.938,52           32.993,85               94,83

NO 2014 0,10              482,87              482,87               48,28          951.482,87           95.148,28                0,05

SI 2015 0,10              186,09          579.343,63          579.529,72           57.952,97        1.564.186,09          156.418,60               37,05

SI 2016 0,35          436.035,58          365.543,09          801.578,67          280.552,53        1.158.773,22          405.570,62               69,17

SI 2017 0,35          444.979,02          307.807,25          752.786,27          263.475,19        1.612.640,41          564.424,14               46,68

TOTALI          633.317,87        1.254.555,49               50,48

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata               49,52

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento  minimo rapportato
alla % di applicazione dell'ente

2019         2.050.000,00         1.015.160,00        85,00           862.886,00

2020         2.050.000,00         1.015.160,00        95,00           964.402,00

2021         1.750.000,00           866.600,00       100,00           866.600,00

*** METODO C ***
Contabilità

DLgs 118/2011
Anno Peso Riscossioni

competenza
Riscossioni

residui
Riscossioni considerate

nei calcoli
Accertamenti
competenza

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni su
accertamenti rapportate al

peso

NO 2013 0,10           54.143,99          258.745,04          312.889,03          329.938,52               94,83                9,48

NO 2014 0,10              482,87              482,87          951.482,87                0,05

SI 2015 0,10              186,09          579.343,63          579.529,72        1.564.186,09               37,05                3,70

SI 2016 0,35          436.035,58          365.543,09          801.578,67        1.158.773,22               69,17               24,21

SI 2017 0,35          444.979,02          307.807,25          752.786,27        1.612.640,41               46,68               16,33

TOTALE               53,74

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata               46,25

Anno Previsione
competenza

Accantonamento
minimo

% di applicazione
accantonamento

dell'ente

Accantonamento  minimo rapportato
alla % di applicazione dell'ente

2019         2.050.000,00           948.125,00        85,00           805.906,25

2020         2.050.000,00           948.125,00        95,00           900.718,75

2021         1.750.000,00           809.375,00       100,00           809.375,00
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